

Anno scolastico 2021/22

Circolare n. 53

Ai docenti

Al Personale ATA

Al DSGA

I.I.S. "E. FERRARI" Loro Sedi All'Albo e al Sito della scuola

Oggetto: Comunicazione indizione assemblea sindacale On-line del Personale Docente ed ATA in orario di servizio per lunedì 15 novembre 2021

La OO.SS. nazionale, FLC CGIL Area vasta CZKRVV ai sensi e per gli effetti del C.C.N.L. 2016/2018, ha organizzato un'ASSEMBLEA SINDACALE ON-LINE per il personale Docente ed ATA in orario di servizio per **LUNEDI' 15 NOVEMBRE 2021 dalle ore 08:00 alle ore 10:00** e, comunque alle prime due ore di lezione in videoconferenza sul seguente link:

MEET.GOOGLE.COM/ZYF-NSZB-ZWK

Con il seguente ordine del giorno:

- Verso il rinnovo del contratto nazionale 2019/2021.
- Concorsi e precari.
- Elezioni RSU 2022.

Ai sensi dell'art. 23, del sopra citato C.C.N.L., il personale interessato all'assemblea è tenuto a far pervenire a quest'ufficio una dichiarazione individuale di partecipazione in forma scritta entro le ore **08:00 di venerdì 12 novembre 2021 all'indirizzo email czis007001@istruzione.it**

Il Dirigente Scolastico prof. Saverio Candelieri Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs n.39/93





AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DI SOVERATO E COMUNI LIMITROFI

OGGETTO: Convocazione assemblea sindacale FLC CGIL.

La FLC CGIL Area vasta CZKRVV indice un'assemblea sindacale per il personale docente ed ATA in orario di servizio presso le istituzioni scolastiche in oggetto.

L'assemblea si terrà il giorno 15 Novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 10.00 e, comunque alle prime due ore di lezione in modalità videoconferenza, al seguente link:

MEET.GOOGLE.COM/ZYF-NSZB-ZWK

L'Assemblea avrà il seguente ordine del giorno:

- Verso il rinnovo del contratto nazionale 2019/2021.
- Concorsi e precari.
- Elezioni RSU 2022.

All' Assemblee sarà presente Il Segretario Generale FLC CGIL Calabria Mimmo Denaro.

Si prega la S.V. di voler dare diffusione al presente avviso, tramite circolare e affissione all'albo, nello stesso giorno di ricevimento ai sensi CCNL

Catanzaro li 04/11/2021

Il Segretario Provinciale Alfonso Marcuzzo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2del D.Lgs. n. 39/1993